供給情報のご案内

医療関係者各位 2024年 12月3日

12 月度供給情報のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品「ｱﾛﾝｱﾙﾌｱ A三共」につきまして、安定的な製造並びに十分な在庫が確保で

きる見込みのため、12 月度は通常出荷となりましたことをご案内申し上げます。

今後も弊社製品につきまして、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問合せ先

東亞合成株式会社 新製品開発事業部

電話番号：070-7162-5191

受付時間：9:00～17:00

            (土・日・祝日・その他弊社休業日を除く)